28.06.2023, 201 37
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: Л. Г. Козак
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. С. Лебедева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. А. Давыдова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Больных
(И.О. Фамилия)

О. Н. Гурзо
(И.О. Фамилия)

К. Е. Ивахникова
(И.О. Фамилия)

Л. Г. Козак
(И.О. Фамилия)

Л. В. Корнилова
(И.О. Фамилия)

М. С. Лебедева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Филиппова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022№2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Атахонов Шамс Отабекович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Борисов Сергей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бородин Никита Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

1

Буриева Рухшона Рустамбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бычкова Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Галкина Карина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гвоздкова Ирина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гельметдинова Светлана
Александровна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гетман Сергей Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гоголадзе Лола Давлатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Горлова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гриднева Алина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гришанкова Екатерина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Губина Дарья Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Давыдова Вера Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Емельянова Екатерина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Зенина Валерия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Зиновьева Арина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Калабина Луиза Шакировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Колокольцева Дарья Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Короткова Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Косолапова Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кочкарева Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Куковицына Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Куликова Екатерина Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Масалова Марина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Никитина Софья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ооржак Ай-Кыс Алдай-ооловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Павличева Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

2

Пириева Анна Гюндузовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Райхерт Александр Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Родионова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ростовцева Дарья Степановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Рудакова Алина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Саая Аржаана Радиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Савалеева Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Санникова Анастасия Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ткаченко Анастасия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ткачук Александра Владимиировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Филонова Елизавета Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Цурупа Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шнарр Анастасия Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шушуева Валерия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Щеголихина Валерия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Юлилоума Владислава Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ярцева Виктория Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель Л. Г. Козак
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя О. А. Давыдова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. С. Лебедева
(подпись) (И.О. Фамилия)

3